
На основу члана 74. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, бр.129/07, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. Закон,  47/2018 и 111/2021-др. закон), 
члана 70. Статута општине Дољевац („Службени лист града Ниша“ бр. 127/2018,  91/19 
и 22/21) и члана  25. Одлуке о месним заједницама на територији општине Дољевац 
(„Службени лист града Ниша“ бр. 13/2019), 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана  22. октобра 
2024.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
o именовању Изборне комисије за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница 
 
I 

У Изборну комисију за спровођење избора за чланове Савета месних заједница 
именују се: 

За председника, дипл. правник Милица Митић из Шаиновца, представник 
Одборничке групе СРПСКЕ НАПРЕДНЕ СТРАНКЕ, 

За заменика председника, дипл. правник Микић Игор  из Пуковца, представник 
Одборничке групе СРПСКЕ НАПРЕДНЕ СТРАНКЕ, 

За члана, Данијела Ђорђевић, из Пуковца, заједнички представник Одборничке 
групе  СРПСКЕ НАПРЕДНЕ СТРАНКЕ  и Социјалистичке партије Србије; 

За заменика члана, Јасмина Златановић из Дољевца, заједнички представник 
Одборничке групе  СРПСКЕ НАПРЕДНЕ СТРАНКЕ и Социјалистичке партије Србије; 

За члана, мастер екон. Јелена Стојановић из Русне, представник Одборничке 
групе  СРПСКЕ НАПРЕДНЕ СТРАНКЕ 

За заменика члана, дипл. екон. Станојевић Емилија из Малошишта,  представник 
Одборничке групе СРПСКЕ НАПРЕДНЕ СТРАНКЕ; 

За члана, Стојановић  Кристина из Шарлинца, представник Социјалистичке 
партије Србије, 

За заменика члана,  Бецић Велибор из Дољевца, представник Социјалистичке 
партије Србије, 

За члана, Јовановић Зоран из  Шарлинца,  представник Социјалистичке партије 
Србије, 

За заменика члана,  Стевановић Емилиа из Орљана, представник Социјалистичке 
партије Србије, 

II 
За секретара Изборне комисије за спровођење избора за чланове Савета месних 

заједница, именује се дипл. правник Гордана Цветковић из  Ниша, представник 
Одборничке групе  СРПСКЕ НАПРЕДНЕ СТРАНКЕ. 

За заменика секретара Изборне комисије за спровођење избора за чланове Савета 
месних заједница, именује се дипл. правник Даница Јоцић из Пуковца, представник 
Одборничке групе СРПСКЕ НАПРЕДНЕ СТРАНКЕ. 

III 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница 

именује се на период од четири године. 
IV 

Против овог решења допуштена је жалба Управном суду у Београду у року од 24 
часа од доношења решења. 



 
V 

Даном ступања на снагу овог Решења престаје да важи Решење број 016-37 од 
17.12.2020. године. 
 

VI 
Решење ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу града Ниша“. 

 
Број: 02-272 

У Дољевцу, 22.10.2024.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                                                     Дејан Смиљковић 

 
 

 


